
 
 

Республика Крым 

Белогорский  район 

Вишенское сельское поселение 

9-я сессия Вишенского сельского совета I созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

23 декабря 2014 года   с. Вишенное       № 61 

 

Об утверждении Реестра муниципальных должностей и  

Реестра должностей муниципальной службы  

органов местного самоуправления муниципального  

образования Вишенское сельское поселение  

Белогорского района  Республики Крым 

(в редакции решения от 28.03.2016 №201) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Республики Крым от 

05.06.2014 №16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в 

Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов 

представительных органов муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», от 

21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым, от 16.09.2014 

№77-ЗРК «О реестре муниципальных должностей в Республике Крым» и от 16.09.2014 №78-ЗРК 

«О реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым»,Вишенский сельский совет  

 

РЕШИЛ: 

 

1.Утвердить Реестр муниципальных должностей муниципального образования Вишенское 

сельское поселение Белогорского района  Республики Крым: 

1.1. Муниципальные должности в Вишенском сельском совете: 

- председатель сельского совета. 

2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 

муниципального образования Вишенское сельское поселение Белогорского района  Республики 

Крым (прилагается). 

3. Наименования должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 

муниципального образования Вишенское сельское поселение Белогорского района Республики 

Крым должны соответствовать наименованиям должностей, включенных в Реестр.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

5. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в 

административном здании сельского совета. 

 

Председатель сельского совета         Е.П. Рак 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к решению 9-й сессии 

Вишенского сельского совета I созыва 

от 23.12.2014 года № 61 

(в редакции решения от 28.03.2016 №201) 

РЕЕСТР 

   должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального 

образования Вишенское сельское поселение Белогорского района  Республики Крым 

 

группа "Высшие должности" 

Глава администрации 

группа "Главные должности" 

Заместитель главы администрации 

группа " Старшие должности" 

Заведующий финансово-экономическим сектором - главный бухгалтер 

Ведущий специалист по землеустройству, ЖКХ 

 

Ведущий специалист по муниципальным услугам 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


